
 

1 

 

 

 

 DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

1° CIRCOLO 
80024 CARDITO (NA) – Via Prampolini – Tel. 081.831.33.17 

Scuola di qualità  norma UNI EN ISO 9004:2009 

COD. MECC. NAEE118005 INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA: NAEE118005@ISTRUZIONE.IT 

INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: naee118005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.primocircolocardito.edu.it 

 

ALL'ALBO  ed  AL SITO WEB 

Prot. n 1678/B15 del 03/07/2020 

 

CUP: I92G20000780006 

 

Oggetto: GRADUATORIA PER LA SELZIONE FIGURA INTERNA DI "PROGETTISTA"  E DI 

“COLLAUDATORE”  per la realizzazione del progetto PON FESR “SMART CLASS” - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”” 

C.N.P..10.8.6A-FESRPON-CA-2020-289 

“SMART CLASS” 

 
  

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 

e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/10443 del  05/05/2020 autorizzazione progetto: Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e integrazioni; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n° 1257del 20/05/2020.; 
SENTITO il Consiglio di Istituto in data 12/06/2020 circa i criteri di selezione del Personale da impiegare in qualità 
di Progettista e Collaudatore; 
VISTO  Il proprio Avviso interno Prot. n 1482/B15 del 19/06/2020.; 
ESAMINATE le istanze pervenute; 

 
 

DECRETA 

 

È approvata in via provvisoria la seguente tabella di valutazione titoli /esperienze relativa alla 
procedura di selezione del Personale per l'individuazione della Figura Interna di PROGETTISTA e 

della figura interna di COLLAUDATORE  per la realizzazione del Progetto  “Smart class”. 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 Titoli ed esperienze professionali Punteggio per 
ciascun 

titolo/esperienza 

Candidato: 

PERONE ELEONIGIA 

Candidato: 

CAPASSO AMALIA 

1 Progettista in progetti analoghi PON FESR o 
PNSD 
(max 4 esperienze valutabili) 

6 // 18 

2 Collaudatore in progetti analoghi PON o PNSD 
(max 4 esperienze valutabili) 

6 //   6 

3 Animatore digitale (max 4 esperienze valutabili) 8 // 24 

4 Laurea attinente 8   8 // 

5 Corsi di aggiornamento/formazione nell'ambito 
delle tecnologie multimediali (max 4 corsi 
valutabili) 

3 12 12 

6 Per ogni anno di docenza di ruolo per 
insegnamenti area scientifico/tecnologica (max 
6 valutabili) 

3   6 18 

  totale 26 78 

 

 

Eventuali reclami per errori materiali avverso la presente graduatoria  dovranno pervenire brevi 

manu o tramite email a questa scuola entro il 08/07/2020. 

                                                                                       

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

FLORA CELIENTO 

      Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


		2020-07-03T12:34:41+0200




